Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 2496/2018

Indica ao Poder Executivo Municipal que efetue limpeza de terreno localizado no Jardim Panambi e causa transtornos a quem reside próximo.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que seja efetuada a intimação do proprietário do terreno localizado na Rua dos Gerânios ao lado da residência de número 128, Jardim Panambi, para que efetue a limpeza e calçamento do local.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Moradores das residências próximas estão revoltados com a situação do terreno há lixo, mato, galhos de árvore e troncos tomando conta de tudo, deixando a todos indignados com a situação, vizinhos pedem ainda reparos na calçada.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 28 de março de 2.018.

Gustavo Bagnoli
-vereador-

2809fdcd-f835-44fc-835f-a565b10ed6f7.png
PROTOCOLO 4024/2018 - 29/03/2018 15:18

image1.jpeg

image10.jpeg